
CREATRON blůza černá neon

» PRACOVNÍ ODĚVY » Montérkové bundy » Bundy montérkové

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

2.6.2025 19:33
1/2

Kód zboží 1130001201 
Dodavatelské číslo H6649 
Značka ARDON 

Dostupnost: 4 834 ks



CREATRON blůza černá neon

» PRACOVNÍ ODĚVY » Montérkové bundy » Bundy montérkové

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

2.6.2025 19:33
2/2

Popis
Strečová bavlněná montérková blůza ze speciálního
materiálu Amalytton®, který vyniká zvýšenou
pevnostía hladkým, jemným povrchem. Sníženou
gramáž ocenítedíky příjemnému pocitu při nošení.
Na exponovaných partiích je použitý odolný a
čtyřsměrně elastický materiál Tabiflex®. Blůza se
stojáčkem má vysocefunkční ergonomický 3D střih
SLIM FIT, který zvýrazňuje siluetu. Je vybavena
průběžným zapínáním na zips krytkou brady, 1
zipovou náprsní kapsou, 1 zipovou kapsou na levém
rukávu, 2 zipovými bočními kapsami,má
nastavitelnou šířku rukávů a spodního lemu blůzy
pomocí druků. Levá horní část blůzy je designována
pro umístění firemního loga. Zadní díl blůzy je
vybaven funkčním odvětráváním, trojité prošití v
namáhaných partiích. Zvýšenou viditelnost uživatele
zajišťují dynamické reflexní 3D potisky a hi-vis
doplňky.

• materiál A: 98% bavlna, 2% elastan,
Amalytton®, kanvasová vazba, cca 250 g/m²

• materiál B: 88% nylon, 12% spandex, TABIFLEX®

• materiál C: 65% polyester, 35% bavlna

• barva: černá neon

• velikosti: S-4XL

Parametry
Značka ARDON 
Barva černá 
Pohlaví Dětské 


